
Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě

Č. OP 14/2017 P

Smluvní strany

Správa Národního parku podyjí
se sídlem: 669 02 Znojmo, Na Vyhlídce 5
Zřízena rozhodnutím MŽP ČR 10/91
zastoupená: ředitelem
IČO: 837 971, DIČ: CZ 00837971
bankovní spojení: Česká národní banka
č

(dále jen propachtovatel)

a

Vítězslav Soviš

IČO: 70913013

(dále jen pachtýř)

Tímto dodatkem se doplňuje a mění text pachtovní smlouvy č. OP 14/2017 p a jeho dodatku
č. l v následujících ustanoveních:

l) Článek č. 4 bod 4.1. se rozšiřuje o předmět pachtu pozemky p.č. 1683 o výměře 9140
m' a p.č. 1712 o výměře 8953, které jsou vedeny Katastrálním pracovištěm ve Znojmě
v katastrálním území Havraníky, na listu vlastnictví číslo 154. Mění se příloha č. 1,
která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková rozloha propachtovaných pozemků
se mění z 746793 m' na 766465 m'.

2) Článek č. 6 bod 6.5. bude v části l) Sečené plochy HAVRANÍKY POD VČELÍNEM
rozšířen o parcelu č. 1683. Dále se článek č. 6 bod 6.5. rozšiřuje o následující text:
Pozemek HAVRANÍKY U LESA p.č. 1712
Možné hospodaření: Parcela bude užívána jako trvalý travní porost ke sklizni travní
hmoty. Mohou být prováděny max. 2 seče v roce. Travní hmota bude vždy odklizena
max. do 2 týdnů po posečení, bud' ve formě zelené hmoty, nebo sena. Balíky sena
budou rovněž odvezeny do 2 týdnů od zbalíkování. Při údržbě louky je možné
provádět bránování. Podzimní seč lze nahradit mulčováním.



3) Znění smlouvy v článku č. 9 bodě 9.2. se ruší a nahrazuje se následujícím textem:
Pachtovné je stranami této smlouvy ujednáno částkou 94 672 KČ, slovy devadesát
čtyři tisíc šest set sedmdesát dva korun českých, za celý předmět pachtu a jeden
kalendářní rok.

propachtor atel p htýř


